Intervento finanziato con risorse FSC 2014-2020 – Piano Stralcio «Ricerca e Innovazione 2015-2017» – Programma Nazionale Infrastrutture di Ricerca (PNIR), linea d'azione 1. Cofinanziamento Infrastrutture di Ricerca (IR)» – Progetto CRIMAC

Determina del Direttore Generale

Oggetto: Rinnovo Borsa per attività di ricerca n. 21/2022 - Dott. Antonino Mancuso - Periodo 16/05/2023 - 15/05/2023

Il Direttore Generale,

Visto il Regolamento per le Borse di Ricerca approvato con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 57 del 18/05/2020;

Vista la disposizione del Coordinatore dell'Area Amministrazione Generale n. 78 del 28/02/2022, con la quale è stato indetto l'avviso di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di borsa per attività di ricerca n. 21/2022;

Vista la disposizione del Coordinatore dell'Area Amministrazione Generale n. 170 del 21/04/2022, con la quale viene conferita la borsa di ricerca n. 21/2022 al Dott. Antonino Mancuso per il periodo 16/05/2022 - 15/05/2023 (12 mesi);

Vista la proposta di rinnovo del Dott. Claudio Berti, Responsabile scientifico della Borsa di ricerca, prot. n. 2608 del 05/05/2023, con la quale richiede di proseguire l'attività di ricerca a valere sui fondi CRIMAC;

Vista la relazione finale sull'attività svolta dal dott. Antonino Mancuso;

Considerata, pertanto, la necessità di proseguire l'attività svolta dal Dott. Antonino Mancuso al fine di completare l'attività di raccolta dati ed elaborazione analitica dei risultati;

Visto il parere positivo del Presidente dell'Ente espresso con nota del 04/05/2023; Accertata la disponibilità finanziaria con scrittura COAN n. 2534 del 02/05/2023;

Determina

Per le motivazioni esposte in narrativa, che si intendono di seguito integralmente trascritte e riportate, di rinnovare la borsa di ricerca n. 21/2022 conferita al Dott. Antonino Mancuso per ulteriori 6 (sei) mesi a decorrere dal 16/05/2023 (decorrenza giuridica) fino al 15/11/2023.

Il presente provvedimento verrà trasmesso agli Uffici amministrativi per quanto di competenza.

Il Direttore Generale Ing. Massimo Ferdinando Francesco Cavaliere